АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2021 г. № 610

О внесении          изменения         в
постановление        администрации
Карталинского     муниципального
района  от  04.02.2021  года    № 81

В связи с кадровыми изменениями,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав эвакуационной комиссии Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.02.2021 года № 81 «О создании эвакуационной комиссии Карталинского муниципального района» следующее изменение:
вместо слов «Дзюба Д.С.» читать слова «Драчев Д.Н.», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района         		                                        	           А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2021 г

.

№ 610

О внесении

изменения

в

постановление

администрации

Карталинского

муниципального

района

от

04.02.2021

года

№ 81

В связи с кадровыми изменениями

,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в состав

эвакуационной комиссии Карталинского

муни

ципального района, утвержденный

постановлением

администрации Карталин

ского муниципального района от

04.02.20

2

1 года № 81

«О создании э

вакуационной комиссии

Карталинского муниципаль

ного района»

следующее изменение

:

вместо слов

«

Дзюба Д.С

.

»

читать

слова

«

Драчев Д.Н.

»

, далее по тексту.

2.

Разместить

настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин